
استان فارس 
کازرون

برای دفاع از حریم آب؛

کازرونی ها کفن پوش شدند

در گرمای بیش از 40 درجه، مردم شهر کازرون  در اعتراض به کاهش 
حریم آب کفن پوش شدند و با تجمع مقابل فرمانداری این شهرستان دست 

به اعتراض زدند.
پوشیدن کفن و سردادن شعارهایی  با  تجمع  این  در  مردم شهر کازرون 
/ رو  امروز، حریم سفره آب  امروز/ روز عزاست  ازقبیل »عزا عزاست 
را  شهر  این  یک  شماره  آب  چاه  نمادین  اقدامی  در  امروز«  فناست  به 

سیاه پوش کردند.
در پایان این تجمع قطعنامه ای در همین مورد قرائت شد. 

در قسمتی از این قطعنامه آمده است: مردم کازرون ضمن محکومیت نقض 
حریم آب شرب، خواستار حفظ کامل حریم 300 متری منابع آب شرب و 

جلوگیری از مسکونی شدن حرائم آب شرب می باشند.
استانداری  مقامات  از  کازرون  مردم  است:  شده  تصریح  قطعنامه  این  در 
و  شرب  آب  حریم  مسئله  حل  خواستار  کازرون  فرمانداری  و  فارس 
جلوگیری از تضییع حقوق مردم می باشند و تا پای جان بر موضع محکم 

حفظ حریم 300 متری منابع آب شرب خواهند ایستاد.

سه ونیم هکتار از درختان جنگلی بخش خشت 
کازرون در آتش سوخت

سرویس خبری/  ناصر درخشنده: آتش سوزی در کوه های بخش خشت 
کازرون رخ داد که به گفته بخشدار خشت موجب سوخته شدن سه و نیم 

هکتار از درختان جنگلی شد.
صادق فلاحی بخشدار خشت گفت:  بخشی از کوه های بخش خشت و هم 

مرز با استان بوشهر به دلایل نامعلومی دچار آتش سوزی شده است.
وی ادامه داد: مردم روستاهای چیتی و خواجه جمالی و بزین وشهر خشت 
پس ازطی هفت کیلومتر مسافت باتوجه به سخت گذر بودن منطقه اقدام به 
خاموش کردن آتش کردند. فلاحی افزود: منطقه ای که دچار آتش سوزی 

شد همجوار شهرستان دشتی استان بوشهر است. 
برآورد خسارت ها از نظر ریالی و دلیل آتش سوزی در حال بررسی است.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون:

تأیید ۳۳ رشته کارشناسی ارشد دانشگاه 
آزاد اسلامی کازرون

سرپرست واحد کازرون ازتایید وقانونی بودن 33 رشته کارشناسی ارشد 
در واحد کازرون خبرداد.

ساخت های  زیر  دارای  واحدکازرون  گفت:  الوانی  الدین  دکترجمال 
افزایش جذب  لازم برای گسترش رشته های جدید تحصیلات تکمیلی و 

وپذیرش دانشجو می باشد.
وی افزود: این دانشگاه با داشتن کادر هیئت 
کارگاهها  ونیز  متخصص  و  مجرب  علمی 
دارد  تلاش  ومجهز  متعدد  وآزمایشگاه های 
ازظرفیت های بلا استفاده و غیر فعال موجود 
وکیفی  کمی  سطح  بردن  بالا  راستای  در 
جدید  رشته های  وایجاد  موجود  رشته های 

مورد نیاز جامعه گام بردارد.
از  قدردانی  با  کازرون  واحد  سرپرست 
تلاش ارزشمند ولایتی رئیس هیئت مؤسس 
که  اسلامی  آزاد  دانشگاه  امنای  هیئت  و 
دفاع  اسلامی  آزاد  دانشگاه  اهداف  و  ازکیان  قاطع  حمایت  و  اقتدار  با 
در  ودانشجویان  مسئولان  دغدغه ی  ورفع  آرامش  وموجبات  است  کرده 
سراسرکشور شده است، اظهار کرد: دانشگاه آزاد یکی از دست آوردهای 
بزرگ و مهم انقلاب اسلامی است و یادگاری ازحضرت امام )ره( است 
و این دانشگاه همواره نیزبا پشتیبانی حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی 
معظم رهبری،  مقام  باحمایت  هم  امروز  و  است  یافته  توسعه و گسترش 
اقتدار درمسیر  و  تدبیر  با  و  دارد  قرار  امنای آن  هیئت  ولایتی در رأس 

قانون آن را پیش می برد.
پذیرش  جهت  ارشد  کارشناسی  رشته   33 با  کازرون  واحد  گفت:  وی 

دانشجو فعال و دارای مجوز قانونی است.
سرپرست واحد کازرون با بیان اینکه شهرستان کازرون در مسیر و گذر 
و  -خوزستان  فارس-بوشهر  استانهای  ازجمله  وشهرستان  استان  چندین 
یاسوج می باشد گفت: دانشگاه کازرون علاوه بر داشتن تمام مزایای ویژه 
موقعیت  در  گرفتن  قرار  لحاظ  به  رفاهی  و  پژوهشی،  آموزشی،  علمی، 

جغرافیایی مناسب در اولویت خاص انتخاب محل تحصیل عزیزان است.
این واحد اظهارکرد: واحد کازرون  تاریخچه درخشان  به  اشاره  با  الوانی 
یکی از باسابقه ترین واحدهای استان وکشور است و متقاضیان رشته های 
فوق در واحد کازرون می توانند تا پایان روز شنبه ۱۷ تیر ماه جهت انتخاب 

کد رشته به سایت www.azmoon.org مراجعه وثبت نام نمایند.
فهرست رشته های کارشناسی ارشد در کازرون تأیید و بازگشت تمامی 

جهت  علوم  وزارت  ازسوی  کازرون  واحد  ارشد  کارشناسی  رشته های 
انتخاب کد رشته فقط تا پایان وقت اداری روزشنبه مورخ ۱۷ تیرماه ۹۶ 

فرصت دارید.

به مناسبت شروع سال تحصیلی جدید؛

مدیران مهدهای کودک شهری بهزیستی 
کازرون گرد هم آمدند

مدیران مهدهای کودک بهزیستی کازرون به مناسبت شروع سال تحصیلی 
جدید گرد هم آمدند.

 به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، به مناسبت 
شروع سال تحصیلی جدید جلسه ای با حضور عباس حسین پور رئیس اداره، 
مهین تاج میرزایی رابط بازرسی و طرح تکریم، فاطمه مستأجری کارشناس 
امور کودکان و ۱۷ نفر از مدیران مهدهای کودک شهری در محل اداره 

بهزیستی برگزار گردید.
در این جلسه عباس حسین پور از زحمات تمام مدیران مهدهای کودک 
تحت نظارت سازمان بهزیستی در سال گذشته که در عرصه تعلیم و تربیت 
بهداشت  رعایت  در خصوص  همچنین  کرد.  سپاسگزاری  کردند،  تلاش 
محیط، ایمنی ساختمان، کپسول آتش نشانی، بیمه تأمین اجتماعی کارکنان 
و بررسی جهت پیگیری بیمه آنان، تمدید پروانه فعالیت و تأیید آن جهت 
3 ماه قبل از ابطال، ارجاع ندادن اولیا کودکان جهت خرید لوازم التحریر 
به کتابفروشی مشخص، تحول و کار نو در مهدها، تغییر فضای فیزیکی 
مهدها و هرگونه برگزاری مراسم و کارگاههای آموزشی با اداره بهزیستی 
هماهنگی صورت پذیرد مطالبی عنوان کرد. در ادامه مهین تاج میرزایی 
رابط بازرسی و طرح تکریم در خصوص رعایت برنامه پیشگیری از تنبلی 
چشم برای معاینه چشم کودکان شش ماهه تا شش ساله و توجه ویژه به 
کودکان معلول در مهد کودک صحبت کرد. در پایان فاطمه مستأجری 
نکات اصلی پیرامون جلسه را جمع بندی کرد و جلسه با ذکر صلوات بر 

محمد )ص( و آل محمد )ص( به پایان رسید.

خنج
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس:

بقعه شاه فخرالدین احمد شهرستان خنج 
مرمت می شود

مرمت  از  فارس  و گردشگری  دستی  فرهنگی، صنایع  میراث  مدیرکل   
بخش هایی از بقعه شاه فخرالدین احمد خنج متعلق به دوره تاریخی ایلخانی 

خبرداد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس مصیب امیری با اعلام این خبر گفت: مرمت این بنای 
ثبتی با نظارت بخش فنی معاونت میراث فرهنگی استان از محل دو درصد 

نفت وگاز با اعتبار 250 میلیون ریال در دست اجرا می باشد.
مدیرکل میراث فرهنگی فارس خاطر نشان کرد: مرمت شامل گچ کاری 
نصب  و  ساخت  زاده،  امام  محراب  چهار  دور  سنگی  دوال های  سنتی، 
سازی  کف  و  تاسیسات  بهسازی  و  نوسازی  سنگی،  مشبک  پنجره های 

می باشد.
گفتنی است، شاه فخرالدین از عرفای بنام قرن هشتم که رهبری طریقت 
بعد از ابونجم به عهده گرفت. این بنا به شماره ۱323 در فهرست آثار ملی 

کشور به ثبت رسیده است.

قیروکارزین
 با موضوع پیشگیری و مبارزه با اعتیاد و مواد

 مخدر صورت گرفت؛

برپایی تئاتر خیابانی اعتیاد در قیروکارزین
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین از اجرای تئاتر خیابانی 
»نابودگر سیاه« با موضوع پیشگیری و مبارزه با اعتیاد و مواد مخدر در 

این شهرستان خبر داد.
و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  و  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به   
ارشاد اسلامی فارس، حمیدرضا فرهمندپور با بیان این که نمایش خیابانی 
»نابودگر سیاه« به بیان گوشه ای از مشکلات و آسیب های اجتماعی مواد 
مخدر در جامعه می پردازد، اظهار کرد: به مناسب هفته مبارزه با مواد مخدر 
روز گذشته، انجمن نمایش شهرستان ساعت 2۱ در پارک میرزا کوچک 
خان جنگلی شهر قیر، تئاتری با موضوع مبارزه با مواد مخدر به نویسندگی 

علی اصغر خسروی و کارگردانی کامران آرایش کشکولی اجرا کرد.
وی ادامه داد: عیسی تاژ و کامران آرایش کشکولی نیز بازیگرانی بودند 

که در این تئاتر ایفای نقش کردند.
این مقام مسئول افزود: هدف از برگزاری این تئاتر خیابانی آشنایی جوانان 
و مردم با ناهنجاری هایی می باشد، که ممکن است در آینده به اعتیاد منجر 

شود.
افزود: جذب مخاطب  قیروکارزین  اسلامی  ارشاد  فرهنگ و  اداره  رئیس 
برجای  جامعه  در  که  را  آثاری  و  دارند  هنری  آثار  که  تأثیرگذاری  و 
می گذارند قابل مقایسه با سایر حوزه ها نیست و باید به این بخش توجه ای 

ویژه شود.
بهزیستی  اداره  همکاری  با  نمایش  این  گفت:  پایان  در  فرهمندپور 
قیروکارزین و در راستای تحقق مصوبات کمیته فرهنگی شورای هماهنگی 
مبارزه با موادمخدر شهرستان برگزار شد و مورد رضایت و استقبال خوب 

مردم قرارگرفت.

استان بوشهر
معاون آب و فاضلاب بوشهر:

 طرح اضطراری تأمین آب بوشهر
اجرایی شد

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: برای 
افزایش تأمین آب از خط آبرسانی کوثر طرح اضطراری ارتقا و افزایش 

ظرفیت انتقال آب از ایستگاه پمپاژ شبانکاره اجرایی شد.
 به گزارش ایرنا، مصطفی احمدی در جمع خبرنگاران افزود: امسال برای 
جبران بخشی از کسری آب آشامیدنی در استان بوشهر طرح های اضطراری 

تأمین آب تصویب و اجرا می شود.
خط  پمپاژ  ایستگاه  از  آب  انتقال  ظرفیت  ارتقای  طرح  کرد:  اظهار  وی 
آبرسانی کوثر در شبانکاره با برآورد اعتبار ۱۶0 میلیارد ریال اجرا شده 

که در زمان حاضر 30 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
احمدی با بیان اینکه اعتبارات اجرای طرح اضطراری تأمین آب آشامیدنی 
آب  تأمین  مشکلات  حل  برای  گفت:  است،  شده  مصوب  بوشهر  استان 
ریال  میلیارد   40 استان  این  آبی  تنش  بحران  دارای  شهرهای  آشامیدنی 

اعتبار اختصاص یافت.
احمدی اظهار کرد: یکی از منابع مهم تأمین آب آشامیدنی استان بوشهر، 
خط آبرسانی از سد کوثر در استان کهگیلویه و بویر احمد است که بیش 

از ۶0 درصد آب این استان از این منبع تأمین و توزیع می شود.
وی خطوط دوم و سوم آبرسانی را از دیگر منابع تأمین آب استان بوشهر 
عنوان کرد و اظهار کرد: 30 درصد آب آشامیدنی شبکه آبرسانی استان 
بوشهر از خطوط دوم و سوم آبرسانی از شهرستان کازرون استان فارس 
تأمین می شود که به دلیل خشکسالی های پی درپی منابع این خطوط بشدت 

کاهش یافته است.

استان خوزستان 
شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

اعطای تسهیلات بانکی به واحدهای صنعتی 
فعال و غیر فعال

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: به منظور 
ایجاد اشتغال و افزایش تولید و رفع مشکل کمبود نقدینگی به واحدهای 
پیشرفت  درصد   ۶0 بالای  صنعتی  طرح های  و  فعال  غیر  و  فعال  صنعتی 

فیزیکی تسهیلات بانکی پرداخت می شود.
 نعمت الله آلبوغبیش از اعطای تسهیلات بانکی به واحدهای صنعتی فعال 
نقدینگی،  کمبود  مشکل  رفع  منظور  به  گفت:  و  داد  خبر  فعال  غیر  و 
برداری  بهره  به  واحدهای  اندازی  راه  و  فعال  واحدهای  ظرفیت  تکمیل 
نیمه تمام بالای ۶0 درصد پیشرفت  رسیده غیر فعال و تکمیل طرحهای 

فیزیکی تسهیلات بانکی پرداخت می شود.
معاون فرماندار شادگان پرداخت این تسهیلات را در راستای ایجاد اشتغال 
زمانی  محدودیت  به  توجه  با  شد  یادآور  و  کرد  عنوان  تولید  افزایش  و 
تعیین شده، واجدین شرایط دستورالعمل تأمین مالی بنگاههای کوچک و 
اقدامات  و  مراجعه  به شرکت شهرک های صنعتی  متوسط هرچه سریعتر 

بعدی را انجام دهند.
وی تصریح کرد: پرداخت تسهیلات بانکی مورد نظر به منظور سازماندهی 
منابع،  عادلانه  توزیع  به  دستیابی  برای  دولت  حمایت های  و  فعالیت ها 
افزایش تولید و صادرات غیر نفتی، تحرک اقتصادی و افزایش فرصت های 
شغلی بوده و طرح های سازمان صنعت معدن و تجارت، واحدهای تعاونی 
و طرح های که از طریق جهاد کشاورزی مجوز گرفته اند را شامل می شود.
آلبوغبیش در ادامه میزان و شرایط تسهیلات و مدت زمان باز پرداخت 
تا  متوسط  بنگاه های  ریال،  میلیارد   ۱0 تا سقف  بنگاههای کوچک  برای 
پیشرفت  درصد   ۶0 بالای  تمام  نیمه  و طرح های  ریال  میلیارد   30 سقف 
فیزیکی تا سقف 20 میلیارد ریال بوده و بازپرداخت تسهیلات سرمایه در 
گردش یکسال با قابلیت تمدید و بازپرداخت تسهیلات سرمایه ثابت بنا 
به تشخیص کار گروه 3 تا 5 سال و نرخ سود تسهیلات مطابق با مصوبه 

شورای پول و اعتبار کشور است.

استان هرمزگان 
رئیس شبکه بهداشت ودرمان بشاگرد:

بیمارستان بقیه الله اعظم بشاگرد کمبود 
پزشک ندارد

رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد با بیان اینکه در بیمارستان بقیه الله 
اعظم بشاگرد چهار پزشک عمومی مشغول به خدمات دهی هستند، گفت: 

در این بیمارستان بزودی پزشک های متخصص مستقر خواهند شد.
عباس علیمراد در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه در حوزه بهداشت 
بیان  است  انجام شده  بشاگرد  قبولی در شهرستان  قابل  و درمان خدمات 
داشت: شهرستان بشاگرد با همه نیازهایی که در بخش های مختلف دارد 
توانسته است در حوزه سلامت به درستی ایفای نقش کند که نشان دهنده 

توجه بیشتر مسئولان به مناطق محروم است.
علیمراد گفت: بخش درمان وسلامت یکی از بخشهای مهمی است که با 
تأکید مسئولان بر توجه بیشتر به خدمات رسانی به موقع به مردم و برطرف 
کردن موانع رضایت مردمی را در پی داشته و اگر هم مشکلات اندکی 

وجود داشته باشد در حال بهبودی و رفع آن هستند.
رئیس شبکه بهداشت ودر مان بشاگرد گفت: خوشبختانه  نگاه مسئولان 
در سال های اخیر بر افزایش کیفیت خدمان درمانی در شهرستان بشاگرد 
مراکز  همه  در  پزشک  استقرار  بر  علاوه  که  است  بوده  وسازنده  خوب 
درمانی وبیمارستان، شهرستان بشاگرد برای اولین بار در بیمارستان بقیه الله 

اعظم آن پزشک متخصص زنان مسقر شد.
علیمراد عنوان داشت:  این پزشک متخصص در مدت زمان  حضور خود 
در بیمارستان خدمات مناسبی را ارائه کرده که در طول این مدت علاوه بر 
افزایش میزان زایمان طبیعی خدمات دیگری را برای بانوان این شهرستان 
نداشته  سفر  به شهرستانهای همجوار  درمان خود  برای  آنها  تا  داد،  انجام 

باشند.
رئیس شبکه بهداشت ودرمان شهرستان بشاگرد با اشاره به خبر کذبی که 
در یکی از رسانه های استان منتشر شد ه گفت: در این رسانه بیان شده بود 
که در بیمارستان  بقیه الله اعظم شهرستان بشاگرد فقط یک پزشک عمومی 
این اساس  می توان به حضور واستقرار چهار پزشک  وجود دارد که بر 

عمومی وخدمات دهی مناسب آنها به مردم این شهرستان اشاره کرد.
مسئولان  توسط  گرفته  صورت  پیگیری های  با  کرد:  تصریح  علیمراد 
بیمارستان  در  نزدیک  آینده ای  در  متخصص  پزشک  چهار  استقرار 
شهرستان بشاگرد صورت خواهد گرفت تا مردم این شهرستان از خدمات 

مطلوب تری بهرمند شوند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

طی ۱۰ روز گذشته؛

۳70 هزار مسافر و گردشگر در 
بوستان های شهری یاسوج اسکان یافتند

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبزشهری شهرداری یاسوج گفت: 
براساس داده های آماری طی ده روز گذشته 3۷0 هزار مسافر و گردشگر 

در بوستان های این شهرگردشگری اسکان یافتند.
به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، فرشاد صادقی در تشریح چگونگی 
تابستانی  سفرهای  اول  موج  در  و گردشگران  مسافران  به  خدمات رسانی 
به یاسوج اظهار کرد: براساس داده های آماری طی ده روز گذشته 3۷0 
اسکان  شهرگردشگری  این  بوستان های  در  گردشگر  و  مسافر  هزارنفر 

یافتند.
مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت: 
این تعداد مسافر در بوستان های شهری، ساحلی، مهرورزی، ولایت، چشمه 
نباتی، بانوان و آبشار یاسوج اسکان یافته که در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته 30 درصد افزایش یافته است.
وی دلیل این میزان افزایش را احداث بوستان های جدید و تدابیر مدبرانه 
مدیریت شهری یاسوج در پاسخگویی مطلوب به مسافران و گردشگران 

برشمرد.
اسکان  در  مهمی  نقش  بانوان  و  ولایت  بوستان  داشت:  اظهار  صادقی 
مسافران و گردشگران داشته به گونه ای که سرریز مسافران آبشار در این 

بوستان ها اسکان یافتند.
یاسوج  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  مدیرعامل 
مسافر  اسکان  رکورد  بار  نخستین  برای  آماری  داده های  براساس  گفت: 
در روزهای یکشنبه، سه شنبه چهارشنبه و پنج شنبه هفته گذشته در آبشار 

یاسوج شکسته شده است.
وی افزود: در این روزها ضریب اسکان پارک آبشار صد درصد شده به 
طوری که در آبشار یاسوج هر شب بیش از هفت هزار نفر مسافر اسکان 

یافتند.
به  گذشته  هفته  پنج شنبه  و  چهارشنبه  روزهای  در  کرد:  تصریح  صادقی 
دلیل افزایش شمار مسافران و گردشگران به گونه ای شد که دیگر امکان 

پاسخگویی برای اسکان مسافران فراهم نبود.
80 درصد مسافران و گردشگران از استان های همجوار

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت: 
استان های  از  گردشگران  و  مسافران  درصد   80 می دهد  نشان  بررسی ها 

همجوار به یاسوج سفر کردند.
وی اظهار داشت: بیشتر این مسافران از اصفهان، یزد، خوزستان، بوشهر و 
فارس بودند که یاسوج را برای گذران اوقات فراغت خود انتخاب کرده 

بودند.
صادقی افزود: این مسافران از یک تا سه روز در پارک آبشار و دیگر 

پارک های شهری یاسوج اسکان یافتند.
رضایت مسافران و گردشگران از عملکرد مدیران حوزه شهری

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت: 
براساس نظرسنجی های میدانی و چهره به چهره، مسافران و گردشگران از 
عملکرد مدیران حوزه شهری و سازمان سیما و منظر شهری صد درصد 
همکاری،  همدلی،  با  مسافران  رضایت  افزود:  صادقی  داشتند.  رضایت 
پشتکار، برنامه ریزی، نیازسنجی، دوراندیشی، همکاری بین بخشی و تلاش 

همکاران حوزه شهری محقق شده است.

از سوی معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی فارس؛
ظرفیت های توسعه صنایع دستی روستایی داراب بررسی شد

زهرا الحمدی معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس به منظور شناسایی روستاهای 
هدف صنایع دستی این استان در راستای طرح ایجاد و توسعه اشتغال پایدار، روز پنج شنبه هشتم تیرماه به همراه مسئول واحد حمایت از تولید 

معاونت، طی سفری یک روزه به شهرستان داراب و روستاهای تابعه از ظرفیت های موجود در منطقه بازدید نمود.
معرفی  به  توجه  با  داشت:  اظهار  الحمدی  زهرا  فارس،  و گردشگری  دستی  فرهنگی، صنایع  میراث  اداره کل  عمومی  روابط  به گزارش   
روستاهای نوایگان، لایزنگان، رستاق، مرزو فدامی توسط رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان داراب به عنوان روستاهای قابلیت دار، طی 
این سفر از کارگاه های صنایع دستی روستایی فعال در رشته های دستبافته های داری، حجاری، حصیربافی و هنرهای سنتی بومی این روستاها 

بازدید صورت گرفت.
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